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Cod produs Denumire produs Costul aferent colectarii, tratarii si eliminarii DEEE
2034530 Incarcator C4/36-90 6,60 lei
2109033 Incarcator C 4/36-MC4 6,60 lei
2253850 Surubelnita SF 4H-22 cutie plastic 6,60 lei
2360542 Surubelnita SF 8M-22 cutie plastic 6,60 lei
2120957 Polizor unghiular AG 125-13S 230V 6,60 lei
2167738 Demolator TE 1000-AVR cablu universal 21,79 lei
2061285 Surubelnita SF 8M-A22 cutie plastic 6,60 lei
2034219 Incarcator C4/36-350 6,60 lei
2215453 Polizor unghiular AG 6D-22 (125) carton 6,60 lei
2247392 Surubelnita impact SID 6-22 carton 6,60 lei
2253081 Rotopercutor TE 6-22 cutie carton 6,60 lei
2253837 Surubelnita SF 4-22 cutie carton 6,60 lei
2254427 Încărcător C 6-22 6,60 lei
2215458 Polizor unghiular AG 6D-22 (125) plastic 6,60 lei
2316496 Încărcător C 4-22 6,60 lei
2402233 Aspirator pe acumulator VC 2D-22 6,60 lei
2253111 Combipercutor TE 30-22 cutie plastic 6,60 lei
2232909 Fer?str?u circular SC 30WR-22 plastic 6,60 lei
2253057 Rotopercutor TE 6-22 cutie plastic 6,60 lei
2256703 Rotopercutor TE 2-22 cutie plastic 6,60 lei
2251607 Surubelnita SIW 6-22 1/2" carton 6,60 lei
2361754 Debitator tije filetate STR 4-22 plastic 6,60 lei
2024500 Ferăstrău circular SCM 22A cutie carton 6,60 lei
2184336 Surubelnita SF 6-A22 carton 6,60 lei
2256702 Rotopercutor TE 2-22 cutie carton 6,60 lei
2253844 Surubelnita SF 4-22 cutie plastic 6,60 lei
2200121 Surubelnita SF 2-A12 plastic 6,60 lei
2237097 Fer?str?u circular SC 4WL-22 plastic 6,60 lei
2248348 Polizor unghiular AG 4S-22 (125) plastic 6,60 lei
2248354 Surubelnita SD 5000-22 cutie plastic 6,60 lei
2180532 Surubelnita SBT 4-A22 cutie carton 6,60 lei
2242903 Lanternă SL 6-22 6,60 lei
2251184 Ferăstrău pendular SJD 6-22 carton 6,60 lei
2290718 Surubelnita SIW 4AT-22 1/2" carton 6,60 lei
2291197 Modul cuplu adaptiv SI-AT-22 6,60 lei
2148679 Polizor unghiular AG 230-27DB carton 6,60 lei
2200108 Surubelnita impact SID 2-A12 plastic 6,60 lei
2372878 Incărcător C 4/12-50 230V 6,60 lei
2251626 Surubelnita impact SIW 8-22 1/2"carton 6,60 lei
2315444 Ferăstrău circular SC 6ML-22 carton 6,60 lei
2250111 Pistol nituit RT 6-22 cutie carton 6,60 lei
2254885 Surubelnita SF 6H-22 cutie plastic 6,60 lei
2254913 Surubelnita SF 6-22 cutie plastic 6,60 lei
2058750 Mașină de carotat DD 120 230V 18,65 lei
2248001 Aspirator pe acumulator VC 5-22 carton 6,60 lei
2248346 Polizor unghiular AG 4S-22 (125) carton 6,60 lei
2254912 Surubelnita SF 6-22 cutie carton 6,60 lei
2264288 Rotopercutor TE 30-22 cutie carton 6,60 lei
427726 Ferăstrău circular SCW 70 cutie carton 6,60 lei

2314529 Aparat implantat cuie BX 3-L-22 plastic 6,60 lei
2240576 Ferăstrău longitudinal SR 6-22 carton 6,60 lei
2240609 Ferăstrău longitudinal SR 6-22 plastic 6,60 lei
2254884 Surubelnita SF 6H-22 cutie carton 6,60 lei
2270830 Polizor unghiular AG 5D-22 (125) plastic 6,60 lei
2228942 Fer?str?u longitudinal SR 30 carton 6,60 lei
2190182 Telemetru PD-S 6,60 lei
2119066 Polizor AG 125-19SE 6,60 lei
2260060 Încărcător C 8-22 Nuron 6,60 lei
2333179 Amestec?tor pe acumulator NMX 6-22 6,60 lei
429474 Nivelă optică POL 15 6,60 lei

2250851 Pistol pe acumulator HDE 500-22 carton 6,60 lei
2415328 Aspirator pe acumulator VC 4LX-22 + T8 6,60 lei
2265862 Ferăstrău pe benzină DSH 900-X 40 25,48 lei
2291204 Surubelnita SIW 4AT-22 1/2" plastic 6,60 lei
2315443 Ferăstrău circular SC 6ML-22 plastic 6,60 lei
2253086 Rotopercutor TE 4-22 cutie plastic 6,60 lei
2270826 Polizor unghiular AG 5D-22 (125) carton 6,60 lei
2116134 Polizor unghiular AG 230-20D 6,60 lei
2171786 Combipercutor TE 70-ATC/AVR 230 V 18,58 lei
2198274 Rotopercutor TE 3-C coolTEc 6,60 lei
2241416 Surubelnita SFE 2-A12 plastic 6,60 lei
2184335 Surubelnita SF 6-A22 plastic 6,60 lei
2360540 Surubelnita SF 8M-22 cutie plastic 6,60 lei
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2098521 Laser liniar PM 2-LG 6,60 lei
2220067 Aspirator universal VC 40L-X 24,73 lei
2253088 Rotopercutor TE 4-22 cutie carton 6,60 lei
2134763 Laser rotativ PR 30-HVS A12 6,60 lei
2251578 Rotopercutor TE 6-CL cutie plastic 6,60 lei
2148406 Polizor unghiular AG 230-24D carton 6,60 lei
2252532 Presă sertizare/tăiere NUN 54-22 plast. 6,60 lei
2177400 Surubelnita SF 4-A22 carton 6,60 lei
2251606 Surubelnita SIW 6-22 1/2" cutie plastic 6,60 lei
2351368 Ferăstrău circular SC 4MR-22 plastic 6,60 lei
2276927 Mașină de carotat DD 250-CA BL 28,23 lei
409460 Surubelnita SIW 22T-A cutie carton 6,60 lei

2351367 Ferăstrău circular SC 4MR-22 carton 6,60 lei
2314550 Aparat implantat cuie BX 3ME-22 plastic 6,60 lei
2227740 Laser liniar PM 30-MG 6,60 lei
2324272 Surubelnita SID 4-22 cutie carton 6,60 lei
2267003 Mașină de șlefuit DGH 130 DLX plastic 6,60 lei
2132182 Combipercutor TE 60 ATC AVR 6,60 lei
2184338 Surubelnita SF 6H-A22 carton 6,60 lei
2247391 Surubelnita impact SID 6-22 plastic 6,60 lei
2250110 Pistol nituit RT 6-22 plastic 6,60 lei
2152385 Laser multiliniar PM 40-MG 6,60 lei
2251185 Ferăstrău pendular SJD 6-22 plastic 6,60 lei
2109824 Surubelnita SF 10W-A22 cutie carton 6,60 lei
2109983 Polizor unghiular AG 125-A cutie carton 6,60 lei
2062050 Telemetru PD-E 6,60 lei
211973 Maşină găurit UD 30 6,60 lei

2148407 Polizor unghiular AG 230-24D plastic 6,60 lei
2352716 Suflantă pe acumulator NBL 4-22 6,60 lei
2159161 Mașină de șlițuit DCH 150-SL 17,60 lei
2069954 Rotopercutor TE 30-ATC AVR 6,60 lei
2248355 Surubelnita SD 5000-22 cutie carton 6,60 lei
2252194 Mașină decupat gips SCO 6-22 carton 6,60 lei
2309294 Ciocan demolator pe acc. TE 500-22 6,60 lei
2268002 Sistem aspiraţie praf TE DRS-4/6 6,60 lei
2305385 Șlefuitor cu braț telescopic DWS 225 17,60 lei
2155477 Ciocan demolator TE 2000-AVR 230V 26,24 lei
2260700 Radio pe acumulator R 6-22 cutie carton 6,60 lei
2322754 Laser liniar PM 2-LG 6,60 lei
2198932 Ferăstrău longitudinal SR 2-A12 plastic 6,60 lei
2251625 Surubelnita SIW 8-22 1/2" cutie plastic 6,60 lei
2160042 Rotopercutor TE 30-AVR 6,60 lei
285790 Pistol cu capse DX 76 MX 6,60 lei

2063006 Combipercutor TE 70 AVR 17,60 lei
2204549 Mașină de carotat DD 150-U BLE 17,60 lei
2243002 Lanternă pe acumulator SL 2-22 carton 6,60 lei
2232908 Fer?str?u circular SC 30WR-22 carton 6,60 lei
2135439 Combipercutor TE 50-AVR 6,60 lei
2068485 Telecomandă/captator laser PRA 30 6,60 lei
2084260 Pistol cu capse DX 2 6,60 lei
2198258 Rotopercutor TE 3-M coolTEc 6,60 lei
2020317 Surubelnita SD 5000-- 6,60 lei
2348917 Ferăstrău tăiat pereți DST 20-CA PR 61,53 lei
2352087 Vibrator de beton cu rucsac NCV 10-22 17,60 lei
2361529 Surubelnita impact SIW 10-22 3/4"carton 6,60 lei
2224970 Ciocan demolator TE 500 STD 6,60 lei
2146841 Ciocan demolator TE 500-AVR 230V 6,60 lei
2161469 Aparat implantat cuie BX 3-L (IF) 02 A22 6,60 lei
2291450 Ferăstrău pendular SJT 6 carton 6,60 lei
427725 Ferăstrău circular SCW 70 cutie plastic 6,60 lei
442204 Surubelnita ST 1800-A ET 6,60 lei

2237096 Fer?str?u circular SC 4WL-22 carton 6,60 lei
2087381 Maşină de carotat DD 350 -CA BL 230V 29,72 lei
2005916 Aparat pt implantat cuie GX 90-WF 6,60 lei
2024449 Ferăstrău circular SCM 22A cutie plastic 6,60 lei
2257602 Polizor drept pe ac. GDG 6-A22 carton 6,60 lei
2267026 Polizor drept pe ac. GDG 6-22 carton 6,60 lei
428940 Ciocan demolator TE 700 AVR 17,60 lei

2324271 Surubelnita SID 4-22 cutie plastic 6,60 lei
2186917 Lanternă pe acumulator SL 6-A22 6,60 lei
2240605 Ferăstrău longitudinal SR 4-22 plastic 6,60 lei
2326030 Ferăstrău circular SC 6WL-22 plastic 6,60 lei
2335698 Surubelnita SF 10W-22 cutie plastic 6,60 lei
2267004 Mașină de șlefuit DGH 130 carton 6,60 lei
376372 Pistol cu capse DX 462 HM 6,60 lei
407711 Surubelnita SD 5000-A22 ET 6,60 lei

2241781 Surubelnita SFE 2-A12 carton 6,60 lei
2212517 Telemetru PD-I 02 6,60 lei
2252738 Ma?in? de t?iat tabl? SPN 6-22 CN cutie 6,60 lei
2228941 Fer?str?u longitudinal SR 30 plastic 6,60 lei
2253114 Combipercutor TE 30-22 cutie plastic 6,60 lei
2241786 Sistem management apă DD-WMS 100 BLE 32,03 lei
2252730 Foarfecă taiat tablă SSH 6-22 carton 6,60 lei
2402236 Rezervor T15 pentru VC 4LX-22 6,60 lei
2250117 Pistol pe acumulator CD 4-22 carton 6,60 lei
2360541 Surubelnita SF 8M-22 cutie carton 6,60 lei
2365067 Surubelnita SIW 6AT-22 1/2" carton 6,60 lei
2034359 Rotopercutor TE 2-A cutie carton 6,60 lei
2119053 Polizor AG 125-15DB 6,60 lei
2365080 Surubelnita SIW 6AT-22 1/2" plastic 6,60 lei



2240586 Ferăstrău longitudinal SR 4-22 carton 6,60 lei
2252741 Ma?in? de t?iat tabl? SPN 6-22 plastic 6,60 lei
2265709 Ferăstrău pe benzină DSH 700-X 35 26,27 lei
2361528 Surubelnita impact SIW 10-22 3/4"plastic 6,60 lei
2251325 Ferăstrău pendular SJT 6-22 carton 6,60 lei
2200193 Surubelnita impact SID 2-A12 carton 6,60 lei
2098474 Rotopercutor TE 4-A cutie plastic 6,60 lei
2064772 Ciocan demolator TE 800 AVR 18,39 lei
2215463 Polizor unghiular AG 6D-22 (150) carton 6,60 lei
2363097 Surubelnita SBT 6-22 6,60 lei
2017478 Trepied automat PRA 90 17,60 lei
2215467 Polizor unghiular AG 6D-22 (150) plastic 6,60 lei
2378830 Telecomandă/Captator laser PRA 30G 6,60 lei
409459 Surubelnita SIW 22T-A cutie plastic 6,60 lei

2215883 Polizor pe acumulator AG 4S-A22 plastic 6,60 lei
2156155 Pistol cu capse DX 6 MX 6,60 lei
2093434 Surubelnita SID 8-A22 cutie plastic 6,60 lei
2322752 Combilaser PM 20-CG A12 6,60 lei
2369714 Polizor unghiular AG 125-20SE 230V 6,60 lei
2378318 Telecomandă/captator laser PRA 30 6,60 lei
2102198 Aparat de implantat cuie GX 3 plastic 6,60 lei
2313198 Ciocan demolator TE 2000-22 30,28 lei
2005205 Mașină de carotat DD 160 230V 21,67 lei
2028875 Încărcător C 4/36-350 230V cutie 6,60 lei
2163828 Aparat de implantat GX-IE XL 6,60 lei
437867 Surubelnita ST 1800-A cutie plastic 6,60 lei

2215881 Polizor pe acumulator AG 4S-A22 carton 6,60 lei
2294768 Ma?in? de ?lefuit DGH 150 6,60 lei
212025 Mașină de șlițuit DCH 180-SL 230V E 17,60 lei

2220066 Aspirator universal VC 20L-X 18,25 lei
2411685 Aspirator universal VC 40 MX 220-240V 24,73 lei
2200125 Surubelnita SF 2-A12 carton 6,60 lei
2330184 Aparat implantat cuie BX 3-SCT 02 6,60 lei
2229074 Fer?str?u circular SC 5ML-22 plastic 6,60 lei
2163833 Lanternă SL 2-A12 cutie carton 6,60 lei
2098480 Rotopercutor TE 4-A cutie carton 6,60 lei
314700 Mașină de șlefuit orbital WFO 280 230V 6,60 lei

2267023 Polizor drept GDG 6-22 plastic 6,60 lei
2361755 Debitator tije filetate STR 4-22 carton 6,60 lei
2095272 Motor DD 500-CA BS 400V 38,48 lei
2112535 Surubelnita SIW 6AT-A22 cutie carton 6,60 lei
2326037 Ferăstrău cu bandă SB 6-22 plastic 6,60 lei
2315589 Unitate de alimentare cu ap? DWP 15-22 6,60 lei
2177401 Surubelnita SF 4-A22 plastic 6,60 lei
2218557 Pistol nituit RT 6-A22 plastic 6,60 lei
2061288 Surubelnita SF 8M-A22 cutie carton 6,60 lei
2184337 Surubelnita SF 6H-A22 plastic 6,60 lei
2253095 Combipercutor TE 60-22 cutie plastic 17,60 lei
2144802 Radio cu incarcator RC 4/36-DAB 6,60 lei
2184454 Aparat implantat cuie BX 3-ME 02 A22 6,60 lei
2198933 Ferăstrău longitudinal SR 2-A12 carton 6,60 lei
2253855 Surubelnita SF 4H-22 cutie carton 6,60 lei
2349971 Surubelnita imp. la 90° SIW 4R-22 cart. 6,60 lei
2229039 Demolator TE 3000-AVR  230V 47,10 lei
2162757 Rotopercutor TE 6-A22 cutie plastic 6,60 lei
2254439 Aspirator pe acumulator VC 10L-22 6,60 lei
2322755 Laser multipunct PM 2-PG 6,60 lei
2229876 Surubelnita SD 5000-A22 cutie plastic 6,60 lei
2326038 Ferăstrău cu bandă SB 6-22 carton 6,60 lei
2093435 Surubelnita SID 8-A22 cutie carton 6,60 lei
2200056 Surubelnita SFD 2-A12 carton 6,60 lei
2229875 Surubelnita SD 5000-A22 cutie carton 6,60 lei
2173217 Combipercutor TE 30-A36 cutie plastic 6,60 lei
2109982 Polizor unghiular AG 125-A cutie plastic 6,60 lei
2089211 Fer?str?u circular SC 70W-A cutie carton 6,60 lei
2082528 Sistem de automatizare DD AF-CA 220-480V 6,60 lei
2064725 Rotopercutor TE 2 cutie plastic 6,60 lei
2065496 Rotopercutor TE 2-M cutie plastic 6,60 lei
2322751 Combilaser PM 20-CG 6,60 lei
2034358 Rotopercutor TE 2-A cutie plastic 6,60 lei
2360543 Surubelnita SF 8M-22 cutie carton 6,60 lei
2118938 Polizor AG 125-13S 6,60 lei
410740 Sistem aspiraţie praf TE DRS-6-A plastic 6,60 lei

2229075 Fer?str?u circular SC 5ML-22  carton 6,60 lei
2093430 Surubelnita impact SIW 9-A22 carton 6,60 lei
423165 Ferăstrău circular SCW 22A cutie plastic 6,60 lei

2109823 Surubelnita SF 10W-A22 cutie plastic 6,60 lei
2252516 Pres? hidraulic? NPR 19-22 plastic 6,60 lei
2251326 Ferăstrău pendular SJT 6-22 plastic 6,60 lei
2203105 Aspirator universal VC 60L-X 230V 44,57 lei
2162794 Pistol cu acumulHDE 500-A22 box 6,60 lei
2291289 Ferăstrău pendular SJD 6 carton 6,60 lei
2217418 Pistol pe acumulatori CD 4-A22 cutie 6,60 lei
2163832 Lanternă cu acumulator SL 2-A22 cutie 6,60 lei
337298 Şlefuitor orbital WFE 450-E 230V 6,60 lei

2240487 Sistem de automatizare DD AF-CA H 6,60 lei
2093109 Surubelnita impact SIW 9-A22 plastic 6,60 lei
2251369 Fer?str?u pe acumulator DSH 600-22 6,60 lei
2200031 Surubelnita SF 2H-A12 plastic 6,60 lei
212027 Ferăstrău electric manual DCH 230 230V E 17,60 lei



2326165 Aspirator umed VC 60-W 33,72 lei
2381623 Surubelnita impact SIW 2-A12 carton 6,60 lei
377245 Ferăstrău circular WSC 85 cutie carton 6,60 lei

2132127 Combipercutor TE 60 AVR 6,60 lei
2089103 Ferăstrău circular SC 55W cutie carton 6,60 lei
2005630 Pistol cu acumulatori HDE 500-A22 cutie 6,60 lei
2156151 Pistol cu capse DX 6 F8 6,60 lei
2325739 Ferăstrău circular SC 6WL-22 carton 6,60 lei
2097583 Laser rotativ PR 300-HV2S 6,60 lei
2119234 Încărcător auto C 4/36-DC 6,60 lei
2352793 Vibrator de beton NCV 4-22 6,60 lei
2149607 DCH 300-X 230V DLX cu distanțier discuri 33,14 lei
2361683 Ferăstrău circular SC 6WP-22 plastic 6,60 lei
2358379 Mașină de șlefuit pe acc.DGH130-22carton 6,60 lei
2043845 Masină de carotat DD 30-W 230V 6,60 lei
2089212 Fer?str?u circ SC 70W-A cutie plastic 6,60 lei
2162910 Rotopercutor TE 6-A22 cutie carton 6,60 lei
2131538 Nivelă laser rotativă PR 2-HS-A12 6,60 lei
2252520 Pres? hidraulic? NPR 32 XL-22 plastic 6,60 lei
2199762 Ferăstrău longitudinal SR 4-A22 carton 6,60 lei
2251600 Ferăstrău cu bandă SB 4-22 plastic 6,60 lei
2200051 Surubelnita SFD 2-A12 plastic 6,60 lei
2007501 Scanner cu raze x PS 1000 6,60 lei
2190588 Ferroscan PS 300 6,60 lei
2101174 Polizor unghiular AG150A-36cutie carton 6,60 lei
2363671 Surubelnita imp. la 90° SID 4R-22 plast. 6,60 lei
2415431 Aspirator pe acumulator VC 4LX-22 + T15 6,60 lei
2358494 Mașină de șlefuit pe acc. DGH 130-22 DLX 6,60 lei
2089104 Ferăstrău circular SC 55W cutie plastic 6,60 lei
2334240 Ferăstrău pe acumulator DSH 700-22 6,60 lei
2098487 Sistem aspiraţie praf TE DRS 4-A 6,60 lei
2133670 Ferăstrău pendular SJD 6-A22 carton 6,60 lei
2061286 Surubelnita SF 10W-A22 cutie plastic 6,60 lei
2161955 Ferăstrău longitudinal SR 6-A22 carton 6,60 lei
2098238 Sistem aspiratie praf TE DRS 6-A carton 6,60 lei
2363676 Surubelnita imp. la 90° SIW 4R-22 plast. 6,60 lei
2240542 Ferăstrău cu bandă SB 4-22 carton 6,60 lei
2243847 Mașină de tăiat tablă SPN 6-A22 plastic 6,60 lei
2374157 Lanternă cu trepied SL 10-22 17,60 lei
2181022 Laser rotativ PR 30-HVSG A12 6,60 lei
267769 Sistem aspiraţie praf TE DRS-M 6,60 lei

2369726 Polizor unghiular AG 150-20SE 230V 6,60 lei
2296579 Aspirator universal VC 5M 220-240V 19,28 lei
2411681 Aspirator universal VC 20 MX 220-240V 18,25 lei
2365715 Surubelnita ST 2000-22 carton 6,60 lei
2286694 Scanner pentru pereţi PS 85 6,60 lei
2087267 Motor DD 500-CA BL 400V 32,18 lei
2335699 Surubelnita SF 10W-22 cutie carton 6,60 lei
2252733 Foarfecă taiat tablă SSH 6-22 plastic 6,60 lei
2390114 Laser multiliniar PM 50-MG Nuron 6,60 lei
2369703 Polizor unghiular AG 125-20D 230V 6,60 lei
2133673 Ferăstrău pendular SJD 6-A22 plastic 6,60 lei
2240514 Sistem de automatizare DD AF-CA L 6,60 lei
2137034 Surubelnita SID 4-A22 cutie plastic 6,60 lei
2252748 Polizor cu bandă abrazivă GFB 6X-22 cart 6,60 lei
2252749 Polizor cu bandă abrazivă GFB 6X-22 plas 6,60 lei
2352774 Suflantă aer cald NHG 6-22 plastic 6,60 lei
2098502 Rotopercutor TE 6-A36 cutie carton 6,60 lei
2090915 Surubelnita pe acumulator SF 2-A# G01 6,60 lei
2248001 Aspirator pe acumulator VC 5-22 carton 6,60 lei
2220066 Aspirator universal VC 20L-X 18,25 lei
2047072 Laser multiliniar PM 4-M 6,60 lei
2227740 Laser liniar PM 30-MG 6,60 lei
2215453 Polizor unghiular AG 6D-22 (125) carton 6,60 lei
2119066 Polizor AG 125-19SE 6,60 lei
2251185 Ferăstrău pendular SJD 6-22 plastic 6,60 lei
2270830 Polizor unghiular AG 5D-22 (125) plastic 6,60 lei
2215881 Polizor pe acumulator AG 4S-A22 carton 6,60 lei
2109983 Polizor unghiular AG 125-A cutie carton 6,60 lei
2133670 Ferăstrău pendular SJD 6-A22 carton 6,60 lei
2215467 Polizor unghiular AG 6D-22 (150) plastic 6,60 lei
2116134 Polizor unghiular AG 230-20D 6,60 lei
2152385 Laser multiliniar PM 40-MG 6,60 lei
2248346 Polizor unghiular AG 4S-22 (125) carton 6,60 lei
2098466 Rotopercutor TE 6-A36 cutie plastic 6,60 lei
2218781 Pistol nituit RT 6-A22 cutie carton 6,60 lei
2148406 Polizor unghiular AG 230-24D carton 6,60 lei
2248348 Polizor unghiular AG 4S-22 (125) plastic 6,60 lei
2270826 Polizor unghiular AG 5D-22 (125) carton 6,60 lei
2134763 Laser rotativ PR 30-HVS A12 6,60 lei
274187 Rotopercutor TE 7-C cutie plastic 6,60 lei

2240586 Ferăstrău longitudinal SR 4-22 carton 6,60 lei
2243813 Foarfecă taiat tablă SSH 6-A22 carton 6,60 lei
2137035 Surubelnita SID 4-A22 cutie carton 6,60 lei
2229075 Ferăstrău circular SC 5ML-22  carton 6,60 lei
2251369 Ferăstrău pe acumulator DSH 600-22 6,60 lei
2215458 Polizor unghiular AG 6D-22 (125) plastic 6,60 lei
2232909 Ferăstrău circular SC 30WR-22 plastic 6,60 lei
2220067 Aspirator universal VC 40L-X 24,73 lei
437866 Surubelnita ST 1800-A cutie carton 6,60 lei



2240609 Ferăstrău longitudinal SR 6-22 plastic 6,60 lei
2187660 Aspirator pe acumulator VC 5-A22 6,60 lei
2148679 Polizor unghiular AG 230-27DB carton 6,60 lei
2047044 Laser liniar PM 2-L 6,60 lei
429474 Nivelă optică POL 15 6,60 lei

2118938 Polizor AG 125-13S 6,60 lei
2203105 Aspirator universal VC 60L-X 230V 44,57 lei
2133675 Ferăstrău pendular SJT 6-A22 carton 6,60 lei
2199761 Ferăstrău longitudinal SR 4-A22 plastic 6,60 lei
2237097 Ferăstrău circular SC 4WL-22 plastic 6,60 lei
2133673 Ferăstrău pendular SJD 6-A22 plastic 6,60 lei
2254439 Aspirator pe acumulator VC 10L-22 6,60 lei
2200035 Surubelnita SF 2H-A12 carton 6,60 lei
2098235 Sistem aspiratie praf TE DRS 6-A plastic 6,60 lei
2089212 Ferăstrău circ SC 70W-A cutie plastic 6,60 lei
2215883 Polizor pe acumulator AG 4S-A22 plastic 6,60 lei
2240576 Ferăstrău longitudinal SR 6-22 carton 6,60 lei
2109982 Polizor unghiular AG 125-A cutie plastic 6,60 lei
407711 Surubelnita SD 5000-A22 ET 6,60 lei

2148407 Polizor unghiular AG 230-24D plastic 6,60 lei
2215463 Polizor unghiular AG 6D-22 (150) carton 6,60 lei
2251184 Ferăstrău pendular SJD 6-22 carton 6,60 lei
2257605 Polizor drept pe ac. GDG 6-A22 plastic 6,60 lei
2181022 Laser rotativ PR 30-HVSG A12 6,60 lei
2199762 Ferăstrău longitudinal SR 4-A22 carton 6,60 lei
2240605 Ferăstrău longitudinal SR 4-22 plastic 6,60 lei
2267026 Polizor drept pe ac. GDG 6-22 carton 6,60 lei
2252738 Mașină de tăiat tablă SPN 6-22 CN cutie 6,60 lei
2119053 Polizor AG 125-15DB 6,60 lei
2024449 Ferăstrău circular SCM 22A cutie plastic 6,60 lei
2193410 Mașină decupat gips pe ac. SCO 6-A22 6,60 lei
2229074 Ferăstrău circular SC 5ML-22 plastic 6,60 lei
2322754 Laser liniar PM 2-LG 6,60 lei
2163828 Aparat de implantat GX-IE XL 6,60 lei
2286694 Scanner pentru pereţi PS 85 6,60 lei



2322752 Combilaser PM 20-CG A12 6,60 lei
2024500 Ferăstrău circular SCM 22A cutie carton 6,60 lei
2123719 Mașină de găurit SF-BT 22-A 6,60 lei
2194595 BX 3-BT A22 6,60 lei
273126 Transpointer PX 10 Kit 6,60 lei

2251326 Ferăstrău pendular SJT 6-22 plastic 6,60 lei
2098521 Laser liniar PM 2-LG 6,60 lei
2131538 Nivelă laser rotativă PR 2-HS-A12 6,60 lei
2237096 Ferăstrău circular SC 4WL-22 carton 6,60 lei
2322753 Combilaser PM 20-CGE 6,60 lei
2228942 Ferăstrău longitudinal SR 30 carton 6,60 lei
274190 Set rotopercutor TE 7-C şi aspirator DRS 6,60 lei

2101174 Polizor unghiular AG150A-36cutie carton 6,60 lei
2112534 Surubelnita SIW 6AT-A22 cutie plastic 6,60 lei
2190588 Ferroscan PS 300 6,60 lei
2252194 Mașină decupat gips SCO 6-22 carton 6,60 lei
2112449 Modul cuplu adaptiv SI-AT-A22 6,60 lei
2291204 Surubelnita SIW 4AT-22 1/2" plastic 6,60 lei
2161954 Ferăstrău longitudinal SR 6-A22 plastic 6,60 lei
2267023 Polizor drept GDG 6-22 plastic 6,60 lei
2322751 Combilaser PM 20-CG 6,60 lei
2228941 Ferăstrău longitudinal SR 30 plastic 6,60 lei
2007501 Scanare cu raze x PS 1000 6,60 lei
2290718 Surubelnita SIW 4AT-22 1/2" carton 6,60 lei
2081456 Surubelnita SFD 2-A cutie carton G01 6,60 lei
2161955 Ferăstrău longitudinal SR 6-A22 carton 6,60 lei
2120301 Ferăstrău tăiat pereți DST 20-CA PR 62,05 lei
2326165 Aspirator umed VC 60-W 33,72 lei
2251325 Ferăstrău pendular SJT 6-22 carton 6,60 lei
273124 Transpointer PX 10 6,60 lei
423166 Ferăstrău circular SCW 22A cutie carton 6,60 lei

2100878 Polizor unghiular AG125A-36cutie plastic 6,60 lei
2232908 Ferăstrău circular SC 30WR-22 carton 6,60 lei
2294768 Mașină de șlefuit DGH 150 6,60 lei
2324271 Surubelnita SID 4-22 cutie plastic 6,60 lei
2100877 Polizor unghiular AG125A-36 cutie carton 6,60 lei
2252741 Mașină de tăiat tablă SPN 6-22 plastic 6,60 lei
2301719 Ferăstrău tăiat pereți DST 10-CA PR 93,18 lei
2198933 Ferăstrău longitudinal SR 2-A12 carton 6,60 lei
2198932 Ferăstrău longitudinal SR 2-A12 plastic 6,60 lei
2241786 Sistem management apă DD-WMS 100 BLE 32,03 lei
2075668 Polizor unghiular AG115-8S 6,60 lei
2097583 Laser rotativ PR 300-HV2S 6,60 lei
2324272 Surubelnita SID 4-22 cutie carton 6,60 lei
2089211 Ferăstrău circular SC 70W-A cutie carton 6,60 lei
2243819 Foarfecă taiat tablă SSH 6-A22 plastic 6,60 lei
312267 Mașină de șlițuit DC SE20 230V 6,60 lei

2346819 Aparat implantat cuie BX 3-SCT 02 6,60 lei
378551 Surubelnita ST 1800 cutie de carton 6,60 lei

2237097 Fer?str?u circular SC 4WL-22 plastic 6,60 lei
2232909 Fer?str?u circular SC 30WR-22 plastic 6,60 lei
2229074 Fer?str?u circular SC 5ML-22 plastic 6,60 lei
2315443 Ferăstrău circular SC 6ML-22 plastic 6,60 lei
2251600 Ferăstrău cu bandă SB 4-22 plastic 6,60 lei
423165 Ferăstrău circular SCW 22A cutie plastic 6,60 lei

2351368 Ferăstrău circular SC 4MR-22 plastic 6,60 lei
2366392 Multi-Tool SMT 6-22 cutie plastic 6,60 lei
2326037 Ferăstrău cu bandă SB 6-22 plastic 6,60 lei
2326038 Ferăstrău cu bandă SB 6-22 carton 6,60 lei
2237096 Fer?str?u circular SC 4WL-22 carton 6,60 lei
2315444 Ferăstrău circular SC 6ML-22 carton 6,60 lei
2232908 Fer?str?u circular SC 30WR-22 carton 6,60 lei
2322755 Laser multipunct PM 2-PG 6,60 lei
2366391 Multi-Tool SMT 6-22 cutie carton 6,60 lei
2229075 Fer?str?u circular SC 5ML-22  carton 6,60 lei
2090391 Pistol DX 76 HVB 6,60 lei
2349970 Surubelnita imp. la 90° SID 4R-22 cart. 6,60 lei
2089212 Fer?str?u circ SC 70W-A cutie plastic 6,60 lei
2240542 Ferăstrău cu bandă SB 4-22 carton 6,60 lei
2252476 Presă sertizare NCR 60 D-22 plastic 6,60 lei
2007501 Scanner cu raze x PS 1000 6,60 lei
2120957 Polizor unghiular AG 125-13S 230V 6,60 lei
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